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NYHETSBREV DISTRIKT 2360
Dec-Jan 2023/24

GUVERNÖREN HAR ORDET
I det här sista brevet för året vill jag vara både allvarsam och stolt över vad vi
åstadkommer i klubbarna i distriktet.

Förekommer mobbing i Rotary?
På förekommen anledning har jag låtit
Chat GPT svara på några frågor om
mobbing. 
 
" Mobbning kan ha olika syften beroende på
situationen och de inblandade personernas
motiv. Ibland kan det handla om att dominera
eller kontrollera någon annan för att känna sig
överlägsen. Andra gånger kan det vara för att
hävda makt eller för att skapa en känsla av
samhörighet inom en grupp genom att rikta
negativitet mot en individ. Oavsett orsak är det
viktigt att förstå att mobbning är skadligt och
oacceptabelt.

 
Vuxenmobbning är när vuxna använder olika
former av aggressivt eller kränkande beteende
mot en annan vuxen. Det kan innefatta verbala
påhopp, utestängning, spridning av rykten eller
andra former av kränkande beteenden som
syftar till att skada eller förnedra offret.
 

 
 
 
 
 
 
 
Det kan förekomma på arbetsplatsen, i sociala
sammanhang eller andra vuxenmiljöer. Det är
ett allvarligt problem som kan ha negativa
effekter på offrets välbefinnande och
prestation.

 
Rotary International är en organisation med
starkt fokus på service och samhälls-
engagemang. De har en etisk kod och en policy
för nolltolerans mot trakasserier och
mobbning. Även om organisationer som Rotary
strävar efter att främja positiva värderingar och
samarbete, kan det i sällsynta fall förekomma
situationer där mobbning uppstår, men det
strider mot organisationens värderingar och
riktlinjer. De flesta Rotaryklubbar strävar efter
en atmosfär av respekt och samarbete för att
främja det bästa för samhället."

Nya distriktet 2365 och val av IT-system
Som känt är kommer vårt distrikt att upplösas 2024-06-30 för att från och med
2024-07-01 ingå i ett nytt distrikt 2365 tillsammans med nuvarande distrikt 2380,
som har ClubRunner som IT-system både i distriktet och klubbarna. I vårt distrikt
2360 har vi två IT-system, Polaris och ClubRunner. Med dagens situation överförd
till nya distriktet kommer ca 55 % av klubbarna att ha ClubRunner som IT-system
och resterande del att ha Polaris.
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Eftersom det inte finns några fördelar för det nya distriktet att ha två olika IT-system
på distriktsnivån har den samordningsgrupp som finns inrättad för nya distriktet,
som består av guvernören för D2380, mig, inkommande guvernören och nominerad
guvernör för Rotaryåret som kommer därefter, beslutat att bara ha ett IT-system för
distriktet. Ett krav på det IT-systemet var att klubbarna under våren 2024 skall
kunna välja vilket klubbsystem som helst och ändå i princip ha samma tillgång till
distriktets IT-tjänster som de som väljer det IT-system som distriktet väljer för sin
verksamhet. Både Polaris och ClubRunner erbjöds att inkomma med svar på hur de
skulle kunna klara av de funktionskrav som vi hade.
 
Valet föll på ClubRunner och inkommande guvernören har i december tecknat avtal
med ClubRunner. För våren gäller de avtal som vi har både med Polaris och
ClubRunner.

 

Om val av IT-system och upplevd mobbing
Jag valdes att tidigt informera alla klubbar om distriktets beslut, vilket jag gjorde.
Det utlöste stor vrede hos några Polarisklubbar trots att de som vill fortsätta att
använda Polaris gör det. Övriga i samordningsgruppen för D2365 förstår inte hur ett
IT-system på distriktsnivån, som tillåter alla möjliga klubbsystem, kan leda till den
vrede som uttalas mot mig personligen?
 
Detta har skett i mail, genom att inte vilja träffa mig om inte distriktet också skriver
ett avtal med Polaris och genom att nu senast frånta mig mitt hedersmedlemskap i
Kungsportens Rotaryklubb eftersom jag genom mitt "handlingssätt gentemot
Göteborg Kungsportens Rotaryklubb, enskilda medlemmar och övriga klubbar som
har valt att fortsätta använda Polaris, strider mot Rotarys anda och inte är förenligt
med ett hedersmedlemsskap i klubben”. ”Styrelsen för Göteborg Kungsporten har
därför vid styrelsemöte den 2023-11—27 fattat beslut om att hedersmedlemskap för
Stig Ottosson i Göteborg Kungsportens Rotary klubb sägs upp med omedelbar
verkan.”
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Att utse en syndabock, som inte kan agera självständigt och fatta beslut för nästa års
distrikt, följer mönstren i vad som kännetecknar mobbing enligt ovan. Att förhindra
guvernören från att utföra sina åtaganden gentemot de RI-regler som gäller är att
obstruera på ett sätt som är mycket allvarligt.
 
Min stolthet att vara hedersmedlem i Kungsporten RK försvann snabbt när jag med
Posten fick det sorgliga beslutet som dess styrelse tog utan ett föregående samtal
med mig. Att bli dömd på felaktiga grunder utan att först ha få uttala sig för den
dömande instansen (styrelsen i det här fallet) sker inte ens i de värsta diktaturerna
och är inte förenligt med Rotarys principer.
 

Ukraina i centrum
Glädjande kan jag konstatera att många klubbar under hösten har arbetat frenetiskt
på olika sätt för att stödja Ukraina med julklappar, kläder och viktig utrustning inför
vintern för att göra livet något mera drägligt för människorna som lever under
mycket svåra förhållanden. Hjälpen som förmedlas via Rotaryklubbar i samverkan i
Ukraina kommer fram!
 
Mycket oroande är att Ungern och Republikanerna i USA blockerar nya stödprojekt
till Ukraina och att internationell massmedia alltmer börjar att tala om vad som
kommer att hända när Ryssland besegrar Ukraina och ryska gränsen flyttar sig in i
Europa? Samtidigt har vi det bedrövliga kriget i Gasa och fler oroshärdar under
uppsegling i världen. Rotary behövs!
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En utmärkelse
Britt Nedstam i Råda Rotaryklubb fick
2023-12-05 motta utmärkelsen Årets
Eldsjäl i Härryda kommun på en
mottagning hos landshövdingen bl.a. för
hennes engagemang med Språktåget.
(Britt till höger i bilden).
 
Nästa tåg till Stockholm går 31
januari. Anmäl ditt intresse att följa
med på ett viktigt och oförglömligt
möte.
 
Kontakta Britt direkt på adressen
britt.nedestam.rotary@gmail.com

 
 

 

Till sist
Så här i slutet av år 2023 vill jag passa på att önska alla samhällsengagerade
rotarianer i Distrikt 2360 en riktigt God Jul och Gott Nytt År. Tillsammans har vi
mycket att vara stolta över!
 

 
Bästa hälsningar
Stig Ottosson, Guvernör 2023-2024
 
 

Artiklar

Ukrainas sak är vår!

 
Intresset för att stödja Ukraina har drastiskt minskat senaste tiden.
Detta är inte bra!! Uthålligheten i stödet är central för att lyckas i
kriget mot Ryssland.

 
Vårt Ambulans projekt i samarbete med HUG, har nu tagit en ordentlig start. Vi har
redan fått in över 120 000 SEK och en ansökan om Distrikt Grant har skickats in.  
Logen Orion i Ordenssamfundet VS  har skänk 10 000 SEK samt två företag skall

mailto:britt.nedestam.rotary@gmail.com
https://portal.clubrunner.ca/50353/Stories/ukrainas-sak-??r-v??r!
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Läs mer...

Läs mer...

Läs mer...

bidra med 10 000 SEK vardera. Projektgruppen hoppas nu på att flera klubbar i
Göteborgsregionen kan bidra med 10 000 SEK. När vi fått tillräckligt med pengar för
ambulansen, fyller vi den med diverse förnödenheter. 

De blir självförsörjande

Göteborg-Örgryte RK och Göteborg Majorna Frölunda RK bidrar till
att avskaffa hunger och fattigdom i Ghana. Rotaryklubbarna bidrar
finansiellt till den ideella organisationen The Hunger Project som
verkar i 13 länder runt om i världen. 

 
The Hunger Project har arbetat i Ghana sedan 1995. Med kvinnor i fokus utbildas och
förmås människor att avskaffa sin egen hunger och fattigdom. Det ger bestående
resultat och äkta framtidstro. 
 
Rotarys stöd till Boti är inriktat på tre områden:
 
Hälsa och näringslära,
Matförsörjning
Vidareutveckling av epicenterbyggnaderna
 

Rotary Norden blir helt digital

 
Bäste Rotarian!
 
Nu närmar sig jultider och ett nytt år. Ett år av outforskade och spännande
möjligheter.
 
För drygt 80 år sedan skapades tidskriften Rotary Norden. Detta gjordes i en tid,
precis som i dag, som präglades av en orolig omvärld. Tidskriften skapades
tillsammans med våra nordiska Rotaryvänner som en del i att skapa en förståelse och
gemenskap.
 
Tidskriftens utveckling under de senaste åren inneburit framför allt två viktiga
skillnader mot tidigare:
 

https://portal.clubrunner.ca/50353/Stories/ukrainas-sak-??r-v??r!
https://portal.clubrunner.ca/50353/Stories/de-blir-sj??lvf??rs??rjande
https://portal.clubrunner.ca/50353/Stories/rotary-norden-blir-helt-digital
https://portal.clubrunner.ca/50353/Stories/de-blir-sj??lvf??rs??rjande
https://goteborg-orgryte.rotary2360.se/sv/
https://goteborg-majorna-frolunda.rotary2360.se/sv/?ce=1sv%2F
https://thehungerproject.se/ghana/
https://portal.clubrunner.ca/50353/Stories/rotary-norden-blir-helt-digital
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Kommande Distriktsevenemang
Distrikt 2365 Informationsmöte
Grand Hotel
04 feb. 2024 
12:00 – 16:00
 
PETS 2024
Dergårdsteatern
09 mars 2024 
09:00 – 17:00
 
Visa hela listan

        
 

Rotary International  |  Rotary Sverige  |  Rotary D2360 Polaris  |  Rotary D2360 ClubRunner

 
Nyhetsbrevet skickas varje månad till distriktets medlemmar och prenumeranter.

Lägg gärna till *@clubrunner.email i adressboken, så att vi inte hamnar i skräpposten.
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